1

湛河区环境保护局

关于 2019 年 9 月 6 日建设项目环境影响评价文件

受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2019 年 9 月 6
日，我局受理 3个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公
示，公示期为 2019 年 9 月 6日－2019 年 9月 12 日（5个工作日）。
联系电话：0375-2231009（湛河区行政审批服务中心）
通讯地址：平顶山市光明路中段湛河区政府行政审批服务中心
邮编：467000

项目名称

平顶山市福源翔工
贸有限公司地板砖
切割，水刀拼花加工

项目

受理编号 平湛环窗受[2019]25
号

建设单位
平顶山市福源翔工
贸有限公司

建设地点

平顶山市湛河区平桐

路金满城建材城 B区

55 号

受理日期 2019.9.6
环境影响评
价机构

河南汇能阜力科

技有限公司

环境影响
报告类别

报告表
公众反馈意
见的联系方
式

0375-2231009

项目名称

平顶山市湛河

区鹰城靓家建材厂

年加工 1000 吨环保

腻子粉建设项目

受理编号 平湛环窗受[2019]26
号

建设单位
平顶山市湛河区鹰
城靓家建材厂

建设地点
平顶山市湛河区荆山
路北原造纸厂院内 118

号

2

注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》和《建
设项目环境影响评价信息公开机制方案》的有关规定，上述环境影响
报告书、表不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安
全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容。

2019 年 9 月 6日

受理日期 2019.9.6
环境影响评
价机构

河南汇能阜力科

技有限公司

环境影响
报告类别

报告表
公众反馈意
见的联系方
式

0375-2231009

项目名称

平顶山市湛河区魏
俊峰家具制造厂年
产 80套实木楼梯建

设项目

受理编号 平湛环窗受[2019]27
号

建设单位
平顶山市湛河区魏
俊峰家具制造厂

建设地点
平顶山市湛河区河滨
办陶寨村北500米 6号

受理日期 2019.9.6
环境影响评
价机构

河南汇能阜力科

技有限公司

环境影响
报告类别

报告表
公众反馈意
见的联系方
式

0375-2231009